
Město Prach atıce 
Velké náměstí 3, 383 0] Prachatice 

Bankovní Spojení: MONETA Money Bank, a.S. 
Icz 00250627 
DIČ; CZ00250627 

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Novák 
Odbor: KSD 
Telefon: +420 388 607 507 
E-mail: jnovak@Inupt.cZ 

Prachatice 26.4.2024 

I 

OBJEDNÁVKA č. 155/2024/KSD
1 

Dodavatel: Ing. Petr Tolar, Nádražní 1771, 397 01 Písek 
ICO: 766 09 553 

Objednáváme:
V Zpracování projektové dokumentace na akci: „Výstavba chodníku na Sibeničním vrchu na p.č. 

628/217 V k.ú. Prachatice“ ve stupni Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) dle 
cenové nabídky. 
Termín dodání do: 26.4.2024 
Forma úhrady: Fakturou 
Splatnost faktury: 21 dnů 
Cena: 89 000 Kč 
Objednávku Zasíláme ve dvou vyhotoveních, 1x přiložte k faktuře. 
Fakturu zasílejte S kopií. Faktury V elektronické podobě zasílejte na e-mail: fakturace@mupt.cz. 

1/2



V ' 
'lp Mesto Prach atıce 
èší/ Velká nánzêflżž 3, 383 O1 Pnzøhflzžøz ,/,>/ 

Příkazce operace: ø_ˇ_~„__;“;`:żżżT;f[ˇˇ““`^"“"

i 

Š 

J.-I'-._ ,_ S 1; _ı=›~ 

.-nvzvznz-nnxnfl 

É, , 

"x z Ů . 5"; .z`“\\ iz vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a 
i ˇ ' -flù energetiky „iv“ „

t 
.„.„.„„ 

.››"" 

č- 

;‹ 

L
i

Ĺ
r 

Předběžné Schválení závazku správcem rozpočtu: _ 
ˇ 1' " " ' ' 

.l 

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením Smlouvy, před objednáním) dle zákona č, 320/2001 Sb., O finanční 
kontrole a dle §13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 
Zhotovitel prohlašuje, že číslo účtu u poskytovatele platebních služeb pro bezhotovostní úhradu ceny za dílo či její části uvedená V Záhlaví teto Smlouvv 
popřípadě číslo účtu, které bude uvedeno Za účelem úhrady ceny za dílo či její části na příslušném daňovém dokladu, je registrováno v registru vedeném 
správcem daně (l\/linisterstvem financí ČR), aje zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Jestliže se zhotovitel (dodavatel) stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem (§ l06a a § 109 odst. 3 Zákona O DPH), _je objednatel 
(Odbčratel) jako příjemce zdanitelného plnění oprávněn provést zajišťovací úhradu daně Z přidané hodnoty Za zhotovitele - poskytovatele zdanitelného plnění 
na účet příslušného spravce daně podle ust tž l09a Zákona č 235/2004 Sb O dani Z přidané hodnotv Stejně tak je obednatel O rávně st 

_ 
_ 

. _ _. j p n po upovat i V případě, 
že úplata za Zdanitelné plnění by měla být poskytnuta bezhotovostním převodem Zcela nebo zčásti na účet vedený poskytovatelem platebních Služeb mimo 
tuzemsko nebo poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet, než účet objednatele - poskytovatele zdanitelného phıění, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Jestliže objednatel provede zajišťovací úhradu DPH za zhotovitele z důvodů uvedených v předchozím odstavci je cena za dílo včetně příslušné DPH řádně (v 

l 

' 

l l p nem rozsaiu) zap aeena a Zhotovitel (dodavatel) pak není oprávněn domáhat se Z takoveho důvodu úhrady nezaplacene časti ceny za dílo (DPH) na 
objednateli. 

Příloha: cenová nabídka 

Akceptujeme Vaši Objednávku 

dne 26.4.2024 

Podpis 

2/2



CENOVÁ NABÍDKA 

Stránka 1 Z 2 

Zpracování projektové dokumentace na stavbu 
„Výstavba chodníku na Sibeničním Vrchu na p. č. 628/6 V k. ú. 

Prachatice“ 
ve_Stu_p_ı_1i „Dokgınentacìpro vydání společného ovolení DUSP “ 

Obchodní firma 
Identifikace uchazeče 

Petr Tolar . , „_ , lng. menO a rl meni 
ıč 766 O9 553 

Ulice a čp. sídla Nádražní 1771 

Obec sídla Písek 

Psč Sídla 397 O1 
Kontaktní adresa - v Nádražní 1771 397 O1 Písek ulice, č., obec, PSC ' _ 
Telefon +420 731 404 524 

id DS: fj5cq89 

e-mail PetrTolar@PetrTolar.cZ 

Celková nabídková cena (Kč) 

Projektová dokumentace pro společné povolení 
chodník a parkovací pruh 
Projektová dokumentace pro společné povolení 
odvodnění 

Vyjádření a stanoviska

v 
Zajistění společného povolení 

52 000 Kč 

17 000 Kč 

12 OOO Kč 

8 OOO Kč 

Celkem 

(Nejsem plátce DPH) 

89 000 Kč



Stránka 2 Z 2 

I 
._ _ _. . ._ ...__ .. _.. ._ . _ 

Předmět nabídky
I Předmětem nabídky je: 

- Projektová dokumentace ve stupni (DUSP) pro stavební Záměr „Výstavba 
chodníku na Šibeničním Vrchu na p. č. 628/6 v k. ú. Prachatice“. 

- Návrh geometrického tvaru chodníku a parkovacího pruhu (die náčrtu I 

v příloze), 

I 

- návrh vozovkového Souvrství, 
- výškové řešení komunikace,

I 
- dopravní Značení, 
- posouzení rozhledových poměrů na přechodech a místech pro 

přecházení, 
I 

- odvodnění komunikace (předpoklad je odvodnění vsakováním do

I 

vsakovacích jímek, boxů apod.), 
- položkový výkaz výměr a ceníkový rozpočet, 
- Zajištění souhlasu dotčených orgánů. 

I - Dokumentace bude předána ve čtyřech pare v papírové podobě a jednou 
v digitální podobě na CD ve formátu pdf.

I 

IPředmětem nabídky není: 
- Geodetické Zaměření stávajícího stavu (zajistí Zadavatel),

I - geologický a hydrogeologický průzkum (v případě potřeby dodá Zadavatel), 
- Zajištění souhlasu vlastníků dotčených nemovitostí, 

I 
- vyjmutí pozemků Ze ZPF (bude-li potřeba).

\

I 

Termín Zpracování 

- Dle dohody 

V Písku, dne 18.12.2022 

podpis




		2024-05-06T05:37:25+0000
	Not specified




